1

2026 年 3 月 10 日

各  位

株主優待品の内容決定に関するお知らせ

当社は、2026年３月期の株主優待品について下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．株主優待制度の内容

（１）対象株主

2026年３月31日の最終の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録された１単元(100株）以

上保有の株主様

（２）優待品

株主様ご優待カタログの中から、当社オリジナル・独占販売商品を所有株式数に応じて贈呈い

たします。さらに、500 株以上保有の株主様には、所有株数に応じて「こども商品券」を贈呈い

たします。

所有株式数 内容

100 株以上

500 株未満
株主様ご優待カタログから 1 品選択

500 株以上

1,000 株未満

株主様ご優待カタログから 2 品選択

及び「こども商品券」2,000 円分

1,000 株以上
株主様ご優待カタログから 3 品選択

及び「こども商品券」5,000 円分

（３）贈呈時期・贈呈方法

株主様ご優待カタログを招集通知と同封の上、６月上旬頃に株主様のお手元に届くよう送付

し、株主様からお申込みいただいた後に、順次商品を発送する予定です。

※生産の都合により、商品の内容は変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。

※選択いただいた商品の在庫状況、発送状況によって、お届けまでにお時間をいただく場合が

ございます。あらかじめご了承ください。

※「こども商品券」は、株主様ご優待カタログより商品をお選びいただき、お申込みいただいた

方にのみ送付いたします。

会 社 名 株式会社ハピネット

 代 表 者 名 代表取締役社長 水谷 敏之

（コード番号：7552 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役最高財務責任者

 石丸 裕之

電 話 番 号 03-3847-0410

 2

＜2026 年３月期 株主様ご優待カタログの内容（19 商品）＞

―玩具―――――――――――――――――――――――――――――――――

【１】1／14 R／C Lamborghini Sian FKP37

ランボルギーニシアンFKP37 が1/14 スケールのR/C カーで登場！
全長約350mm、メタリックオレンジのボディカラーを採用し重厚感が
アップしました。ガルウィング・リアフード開閉ギミック搭載！
前後進走行時にはライトがそれぞれ点灯します。

■仕様／セット内容
・周波数：27MHz
・使用電池（別売り）：本体／単三乾電池×5 本

コントローラー／単四乾電池×2 本
・セット内容：本体×1、コントローラー×1、アンテナ×1

※対象年齢：6 歳以上

【２】1/20 R/C 三菱 トライトン ラリーカー

AXCR（アジアクロスカントリーラリー）に参戦した三菱トライトンの
ラリーカーが、三菱自動車監修のもと 1/20 スケールのR/C カーとして
登場！高い防水・防塵性能で水たまり走行も可能、実車のようなオフ
ロード走行を楽しめます！汚れても水洗いOK です！R/C カー限定の
『RALLIART』ロゴ入り着脱式リアゲートが付属しています。

■仕様／セット内容
・周波数：2.4GHz
・使用電池（別売り）：本体／単三乾電池×4 本
           コントローラー／単三乾電池×2 本
・セット内容：本体×1、コントローラー×1、リアゲート×1

※対象年齢：6 歳以上

【３】『ピタゴラスイッチ』ピタゴラゴール1 号＆荷物をの
せるとはしるでスー 【2 種セット】

©NHK・NED

＜『ピタゴラスイッチ』 ピタゴラゴール1 号＞
ピタゴラスイッチの番組に登場したゴールを1/1 スケールで商品化。
ボールが入るとお馴染みのサウンドも流れます。
家にあるものを使ってオリジナルの装置を創って楽しもう。

＜『ピタゴラスイッチ』 荷物をのせるとはしるでスー＞
『ピタゴラスイッチ』の人気キャラ、ネズミの「スー」がプルバックカー
で登場！一定の重さの荷物で走り出します。いろいろなものを載せて試
してみよう。

■仕様／セット内容
＜『ピタゴラスイッチ』 ピタゴラゴール1 号＞
・使用電池（別売り）：単四乾電池×2 本
・セット内容：本体×1、ボール×1、取扱説明書×1

＜『ピタゴラスイッチ』 荷物をのせるとはしるでスー＞
・セット内容：本体×１、たま×2、「動く仕組み」がわかるリーフ
レット×1

※対象年齢：3 歳以上

 3

【４】RC 生き物シリーズ 爆炎バーニングティラノ

※煙は超音波式のミスト（霧）ですので熱くありません

光る！歩く！咆える！首を振って咆哮！爆炎のごとく水蒸気の煙を吐
く、最凶の恐竜【爆炎バーニングティラノ】誕生！
本物の恐竜のように歩き、本物のようなリアルな咆哮サウンドを楽しむ
ことができます。
また2 種類のモード（通常モードと爆走モード）があり、ゆっくり歩行
/爆走歩行、うなり声/雄たけび咆哮で遊ぶことができます。
煙は水蒸気ミストになりますので安全です。

■仕様／セット内容
・周波数：赤外線
・使用電池（別売り）：本体／単四乾電池×4 本
           コントローラー／単三乾電池×2 本
・セット内容：本体×1、コントローラー×1、尻尾×1、スポイト×1

※対象年齢：6 歳以上

【５】しまじろう パネルでちいくキューブ

「しまじろう」は（株）ベネッセコーポレーションの

登録商標です。

©Benesse Corporation 1988-2026 / しまじろう

６つのパネルで、成長に合わせた10 種の知育遊びが楽しめるキューブ
型のおもちゃです。10 ヶ月～2 歳頃まで長く遊びながら学べます。パ
ネルを組み立てたり、お気に入りのパネルを持ち歩いたり遊び方は自由
自在！

■仕様／セット内容
・使用電池（別売り）：単四乾電池×3 本
・セット内容：本体×1、かたちパーツ×4、えいごとどうぶつリズムの
遊び方×1

※対象年齢：10 カ月以上

 4

―ゲーム――――――――――――――――――――――――――――――――

【6】違う冬のぼくら・違う星のぼくら

【Nintendo Switch™用ソフト】

©ところにょり／講談社

『違う冬のぼくら』と『違う星のぼくら』は、通話をしながらのプレイを
前提とした、端末2 台で遊ぶ「2 人プレイ専用パズルアドベンチャーゲー
ム」です。
２作品が収録されているゲームカード1 点と、各作品の製品版ダウンロー
ド番号が封入されています。あなたが一緒に遊びたい相手に製品版ダウン
ロード番号を送ってください。

※ダウンロード番号は1 台のNintendo Switch™本体に1 回のみ使用で
きます。
※本作のプレイにはプレイヤー同士のコミュニケーションが必須です。対
面でのプレイが出来ない際には、プレイヤー同士が通話できる環境が必要
となります。ゲーム内に通話機能は実装されておりませんのでご注意くだ
さい。プレイする2 名ともNintendo Switch Online への加入が必須とな
ります。

※対象年齢：15 歳以上

【7】Stray

  【Nintendo Switch™用ソフト】

© 2022-26 BlueTwelve Studio Ltd.

Published by Annapurna Interactive.

Licensed to and published in Japan by

HAPPINET CORPORATION. All rights

reserved.

怪我をし、ひとりぼっちになってしまった一匹の迷い猫。
忘れさられた都市から脱出するため、古代の謎を解く。

『Stray』の舞台は細部まで緻密に描写された衰退したサイバーシティ。
プレイヤーは猫となり三人称視点でネオン街や、ダークな雰囲気の裏路地
を自在に歩き回り、真相を追っていく。どこか影のあるロボット達、そし
て危険なクリーチャーだけが存在する世界。招かざる者を寄せ付けないこ
の世界で、ある時は猫しかたどり着くことのできない高所へ、またある時
は狭い隙間を潜り抜け、脅威から身を守り、この異世界の謎を解き明かし
ていく。

※対象年齢：12 歳以上

【8】UN
ア ン

:LOGICAL
ロ ジ カ ル

  【Nintendo Switch™用ソフト】

©BROCCOLI ©TIS Creation

「UN:LOGICAL」はブロッコリーとティズクリエイションによるゲーム
ブランドLicoBiTs 第2 弾タイトルです。
触覚・味覚・痛覚までもリアルなVR ゲーム『アンロジカル』を舞台に、
非論理な恋の物語が描かれる恋愛アドベンチャーゲーム。

※対象年齢：15 歳以上

Nintendo Switch のロゴ・Nintendo Switch は任天堂の商標です。

 5

―映像音楽ソフト―――――――――――――――――――――――――

【9】シビル・ウォー アメリカ最後の日 [ＤＶＤ]

【10】シビル・ウォー アメリカ最後の日 [ブルーレイ]

©2023 Miller Avenue Rights LLC; IPR.VC Fund

II KY. All Rights Reserved.

もし今、アメリカが分断され、内戦が起きたら――
A24 史上最高の製作費＆2 週連続全米1 位を獲得した、ディストピア・ア
クション。

鬼才アレックス・ガーランドが迫真の映像と音で鳴らす、分断しゆく大国
アメリカへの警鐘。監督・脚本を務めたのは『エクス・マキナ』や『MEN
同じ顔の男たち』など、独創的な世界観と妖麗な映像表現で世界に衝撃を
与え続けるイギリスの鬼才アレックス・ガーランド。テキサスとカリフォ
ルニアが同盟を組むという突飛に思える設定だが、巧みな筋運びと戦争を
ゼロ距離で体感させる圧巻の没入観により、今日起こるかもしれない“分断
の終着点”として驚くほどのリアリティを物語に手繰り寄せた。

【11】教皇選挙 [ＤＶＤ]

【12】教皇選挙 [ブルーレイ]

© 2024 Conclave Distribution, LLC.

閉ざされたシスティーナ礼拝堂で行われる秘密の投票。次期ローマ教皇をめぐ
る極上のミステリーが、その禁を解く。

アカデミー賞脚色賞受賞！8 部門ノミネート！（作品賞／主演男優賞／助演女
優賞／脚色賞／編集賞／美術賞／衣装デザイン賞／作曲賞）
主演レイフ・ファインズ×監督エドワード・ベルガー×脚本ピーター・スト
ローハンによる極上の物語！
完全なる秘密主義のベールに覆われた、ローマ教皇を決める教皇選挙＜コンク
ラーベ＞の内幕を描く！あらゆる観客の好奇心を刺激しながら、先読みを一切
許さないストーリー展開で魅了する超一級のミステリー。

【13】ショウタイムセブン [ＤＶＤ]

【14】ショウタイムセブン [ブルーレイ]

©2025『ショウタイムセブン』製作委員会

犯人の正体と本当の目的とは？生放送と事件が同時進行する、リアルタイ
ム型サスペンス・エンタテインメント！

阿部寛が初のキャスター役に挑戦！
主演を務めるのは、数々の映画賞を受賞し、日本を代表する俳優・阿部
寛。キャリア40 年にして自身初となるキャスター役に挑戦。国民的
ニュース番組「ショウタイム7」の“顔”を降ろされるも、虎視眈々と復帰
を狙う正義感と野心の両方を内に宿した主人公・折本を圧倒的な存在感で
熱演した。
竜星涼、生見愛瑠、井川遥、そして吉田鋼太郎と豪華実力派キャストが集
結！犯人役には錦戸亮！

ブルーレイ ＤＶＤ

ブルーレイ ＤＶＤ

ブルーレイ ＤＶＤ

 6

【15】木の上の軍隊 [ＤＶＤ]

【16】木の上の軍隊 [ブルーレイ]

©2025「木の上の軍隊」製作委員会

1945 年沖縄――終戦を知らずに2 年間、ガジュマルの木の上で生き抜い
た日本兵の実話に基づく物語。

沖縄県伊江島での実話を基に描かれた、作家・井上ひさし原案の傑作舞台
を映画化。
1945 年沖縄県伊江島。激しい攻防戦が展開される中、2 人の日本兵が命
からがら木の上に身を潜め、日本の敗戦を知らぬまま2 年もの間生き延び
た――
そんな衝撃の実話から着想を得た作家・井上ひさしが原案を遺し、こまつ
座にて上演された舞台「木の上の軍隊」が映画化。
本土から派兵された厳格な日本兵を演じるのは、確かな演技力で日本の映
画界を牽引してきた名優・堤 真一。沖縄出身の新兵に抜擢されたのは、
数々の話題作で存在感を示す山田裕貴。ダブル主演を務める堤と山田は初
の共演ながら、阿吽の呼吸で極限状態の兵士たちを、繊細かつ力強く、人
間らしい可笑しみをもって表現した。

【17】ちいかわ 通常版 5&6【2 枚セット】 [ＤＶＤ]

©ナガノ / ちいかわ製作委員会

イラストレーター・ナガノが描く「ちいかわ」がついにTV アニメ化！！

「なんか小さくてかわいいやつ」、通称“ちいかわ”。
いつも一生懸命なちいかわと友達のハチワレ、うさぎなどの
個性豊かなキャラクターたちが繰り広げる、
楽しくて、切なくて、ちょっとハードな日々の物語。

通常版 5＜第81 話～第100 話収録＞
通常版 6＜第101 話～第120 話収録＞

【18】映画キミとアイドルプリキュア♪ お待たせ！キミに届ける

キラッキライブ！  [ＤＶＤ]

©2025 映画キミとアイドルプリキュア♪

製作委員会

「キミとアイドルプリキュア♪」が“宇宙1”のアイドルフェスティバルに出
演！不思議な島に隠された秘密とは…？

興行収入 12.4 億円を記録し、歴代 2 位の記録を生んだ『わんだふるぷり
きゅあ！ざ・むーびー！ ドキドキ♡ゲームの世界で大冒険！』を経て、22
年目に突入したプリキュアが贈る映画最新作！
「キミとアイドルプリキュア♪」の仲間たちは、アイアイ島と呼ばれる不思
議な島で開催される[スーパーミラクルアイドルフェスティバル]に参加す
ることに！

ブルーレイ ＤＶＤ

ＤＶＤ

ＤＶＤ

 7

【19】MEMORY 〜80's 洋楽POP & BALLAD〜

MEMORY 〜90's 洋楽POP & BALLAD〜

【2 枚セット】 [ＣＤ]

いま聴きたい80 年代、90 年代の名曲を収録！
これからも聴き継がれるであろう名曲の数々を収録し、大ヒットを記録した
JPOP コンピレーションの2 タイトル、『MEMORY ～80's JPOP & BALLAD
～』『MEMORY ～90's JPOP & BALLAD～』に続き、同コンセプトの洋楽編
が登場！
80 年代、90 年代それぞれ“ポップ編”、“バラード編”の豪華CD2 枚組！

収録内容：以下のURL からご覧いただけます。
https://happilabo.com/info/memory_20241023/

【80's】
パワー・オブ・ラヴ / ヒューイ・ルイス＆ザ・ニュース、
テイク・オン・ミー / a-ha、ココモ / ザ・ビーチ・ボーイズ、
胸いっぱいの愛 / バングルス、スティル・ラヴ・ミー / シカゴ 等全38 曲

【90's】
自由への疾走 / レニー・クラヴィッツ、
エヴリバディ / バックストリート・ボーイズ、
ベイビー・ワン・モア・タイム / ブリトニー・スピアーズ、
セイヴ・ザ・ベスト・フォー・ラスト / ヴァネッサ・ウィリアムス、
あなたにいてほしい / スウィング・アウト・シスター 等全39 曲

以 上

ＣＤ

https://happilabo.com/info/memory_20241023/